
Dodatek č. 2
k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2023/P/42/070 

(dále též „rámcová kupní smlouva")

:
-

■ '

Smluvní strany

v

Lesy České republiky, s.p*
se sídlem Přemyslova i 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Oblastního ředitelství jižní Morava, se 
sídlem Březnická 5659, 760 01 Zlín

(dále jako ,jjrodávajíď‘) na straně jedné

a

FILOVIAT PETER
se sídlem: Lažánky 210, 664 71 Lažánky
IČO: 127 03 338 
DIČ:
Zemědělský podnikatel - íýzická osoba 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:
1. Specifikace dříví:

• Jehličnatá pilařská kulatina - smrk, UL tř. jakosti, kvalita A, B, C a D
- Měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno.
- Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.
- Délka 4,0 m a 5,0 m (nadměrek 2 %), jiné délky pouze po předchozí domluvě
- Min. průměr čepu 20 cm (b.k.)
- Max. průměr čela bez omezení

• Jehličnatá pilařská kulatina - borovice, III. tř. jakosti, kvalita A, B, C a D
- Měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno.
- Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.
- Délka 4,0 m a 5,0 m (nadměrek 2 %), jiné délky pouze po předchozí domluvě

1/3



- Min. průměr čepu 20 cm (b.k.)
- Max. průměr čela bez omezení

• Jehličnatá pilařská kulatina - modřín, III. tř. jakosti, kvalita A, B, C a D
- Měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno.
- Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.
- Délka 4,0 m a 5,0 m (nadměrek 2 %), jiné délky pouze po předchozí domluvě
- Min. průměr čepu 20 cm (b.k.)
- Max. průměr čela bez omezení

® Jehličnatá a listnatá vláknina
Délka od 2 m 
Min. průměr čepu 8 cm 
Max. průměr čela bez omezení 
Tvrdá hniloba bez omezení

2. Množství pro Q2 2023:
Předmětem tohoto dodatku je navýšení objemu dříví o m3 s totlerancí +/-10% a 

stanovení ceny pro toto dříví.

n.
V souladu s čl. III. rámcové kupní smlouvy:
Ceny platné od 1. 6. 2023 do 30. 6. 2023

1. Ceny v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM) - SM pilařská kulatina HI. tř.

SMRK 2a+

III. C

III. Kli

III. D

Srážka za JD: - Kč/m3 z ceníku SM.

2. Ceny v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM) -

BOROVICE 2a+

III. B/C

lil. D

3. Ceny v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM) - vláknina V. tř. jakosti:

2/3



vláknina jehličnatá
vláknina výběr, KPZ smrk
vláknina výběr, KPZ borovice

m.
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2023.
2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.
3. Ostatní ujednán í smlouvy zůstávají nezměněna.

Ye Zlíně, dne 90.06. m v dne 7^ ■/íZjkí 5

Za prodávajícího:

OŘjM
Lesy České republiky, s.p.

Za kupujícího:

Peter Filoviat
jednatel

3/3




